
Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
 Datum:

2 Borovinská desítka -

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: M10 (Muži 10 km) Délka: 10 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

LMA L: Muži do 39
1 Čapek Jan Valeč 1986 1 LMA MA 0:38:22,00 30 3:50
2 Ryšavý Zdeněk Run for Fun 1991 4 LMA MA 0:40:16,00 25 4:02
3 Holub Pavel RABBITS Znojmo 1980 9 LMA MA 0:42:44,00 21 4:16
4 Caha Zbyněk Atletic Třebíč 1984 11 LMA MA 0:43:14,00 18 4:19
5 Blaha Daniel Znojmo 2002 13 LMA MA 0:43:48,00 16 4:23
6 Souček Tomáš RABBITS Znojmo 1989 15 LMA MA 0:45:40,00 15 4:34
7 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 18 LMA MA 0:47:18,00 14 4:44
8 Votava Vladimír Atletic Třebíč 1988 28 LMA MA 0:49:51,00 13 4:59

LMB L: Muži 40 - 49
1 Kazda Petr Stropešín 1970 3 LMB MB 0:39:00,00 30 3:54
2 Čermák Bedřich Atletic Třebíč 1974 5 LMB MB 0:40:52,00 25 4:05
3 Fučík Karel Černín 1972 7 LMB MB 0:41:30,00 21 4:09
4 Konečný Karel Atletic Třebíč 1970 8 LMB MB 0:41:54,00 18 4:11
5 Gottlieb Miroslav TJ Spartak Třebíč 1975 10 LMB MB 0:42:59,00 16 4:18
6 Jičínský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 12 LMB MB 0:43:20,00 15 4:20
7 Dvořák Jiří Atletic Třebíč 1969 17 LMB MB 0:46:10,00 14 4:37
8 Vacek Michal Jablonec n/N 1974 20 LMB MB 0:47:49,00 13 4:47

LMC L: Muži 50 - 59
1 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 2 LMC MC 0:38:47,00 30 3:53
2 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 6 LMC MC 0:41:02,00 25 4:06
3 Němec Bedřich Hornice 1964 16 LMC MC 0:45:56,00 21 4:36
4 Musil Josef Náměšť n/O 1964 24 LMC MC 0:48:29,00 18 4:51
5 Belán Luděk Třebíč 1966 26 LMC MC 0:48:55,00 16 4:54
6 Halberštat Petr Znojmo 1967 34 LMC MC 1:05:19,00 15 6:32

LMD L: Muži 60 - 69
1 Nováček Josef SDH Čučice 1958 14 LMD MD 0:44:46,00 30 4:29
2 Klusáček Pavel Rokytnice n/R 1956 18 LMD MD 0:47:18,00 25 4:44
3 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 22 LMD MD 0:48:16,00 21 4:50
4 Suchý Karel Atletic Třebíč 1956 30 LMD MD 0:49:55,00 18 5:00
5 Vacek Vladimír Poušov 1951 32 LMD MD 0:52:00,00 16 5:12

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: Z6 (Ženy 6,7 km) Délka: 6,7 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

LZA L: Ženy do 34
1 Přistálová Veronika Znojmo 1984 1 LZA ZA 0:28:46,00 30 4:18
2 Švestková Soňa Znojmo 1988 2 LZA ZA 0:29:53,00 25 4:28
3 Kuchařová Simona TJ Znojmo 1996 3 LZA ZA 0:30:06,00 21 4:30
4 Havlíková Ifka Atletic Třebíč 1988 5 LZA ZA 0:31:14,00 18 4:40
5 Lesslová Denisa Atletic Třebíč 1987 6 LZA ZA 0:31:36,00 16 4:43
6 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1993 12 LZA ZA 0:34:55,00 15 5:13
7 Čapková Barbora Valeč 1985 18 LZA ZA 0:36:36,00 14 5:28

DNF Schonbergerová Dita Třebíč 1996 DNF LZA ZA DNF 0
LZB L: Ženy 35 - 44

1 Fučíková Hana Černín 1977 4 LZB ZB 0:30:53,00 30 4:37
2 Novotná Lucie RSFK 1975 7 LZB ZB 0:32:15,00 25 4:49
3 McBain Zuzana Atletic Třebíč 1980 8 LZB ZB 0:33:00,00 21 4:56
4 Vomelová Eva ZŠ Kopce 1977 9 LZB ZB 0:33:29,00 18 5:00
5 Jičínská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 11 LZB ZB 0:33:55,00 16 5:04
6 Vaňková Eva ZŠ Kopce 1979 13 LZB ZB 0:35:13,00 15 5:15
7 Čermáková Věra Karkulka Znojmo 1978 14 LZB ZB 0:35:31,00 14 5:18
8 Ježková Tereza Poušov 1980 15 LZB ZB 0:35:36,00 13 5:19
9 Zelená Irena Třebíč 1976 19 LZB ZB 0:38:08,00 12 5:41

10 Holubová Jana Blížkovice 1982 20 LZB ZB 0:38:25,00 11 5:44
LZC L: Ženy od 45

1 Valášková Jana BBK Fitness 1965 10 LZC ZC 0:33:47,00 30 5:03
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2 Mahelová Jitka Atletic Třebíč 1962 16 LZC ZC 0:36:01,00 25 5:23
3 Kučerová Jana Rohatec 1971 17 LZC ZC 0:36:33,00 21 5:27

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: M10 (Muži 10 km) Délka: 10 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

MA Muži do 39
1 Čapek Jan Valeč 1986 1 LMA MA 0:38:22,00 30 3:50
2 Ryšavý Zdeněk Run for Fun 1991 4 LMA MA 0:40:16,00 25 4:02
3 Holub Pavel RABBITS Znojmo 1980 9 LMA MA 0:42:44,00 21 4:16
4 Caha Zbyněk Atletic Třebíč 1984 11 LMA MA 0:43:14,00 18 4:19
5 Blaha Daniel Znojmo 2002 13 LMA MA 0:43:48,00 16 4:23
6 Souček Tomáš RABBITS Znojmo 1989 15 LMA MA 0:45:40,00 15 4:34
7 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 18 LMA MA 0:47:18,00 14 4:44
8 Votava Vladimír Atletic Třebíč 1988 28 LMA MA 0:49:51,00 13 4:59

MB Muži 40 - 49
1 Kazda Petr Stropešín 1970 3 LMB MB 0:39:00,00 30 3:54
2 Čermák Bedřich Atletic Třebíč 1974 5 LMB MB 0:40:52,00 25 4:05
3 Fučík Karel Černín 1972 7 LMB MB 0:41:30,00 21 4:09
4 Konečný Karel Atletic Třebíč 1970 8 LMB MB 0:41:54,00 18 4:11
5 Gottlieb Miroslav TJ Spartak Třebíč 1975 10 LMB MB 0:42:59,00 16 4:18
6 Jičínský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 12 LMB MB 0:43:20,00 15 4:20
7 Dvořák Jiří Atletic Třebíč 1969 17 LMB MB 0:46:10,00 14 4:37
8 Vacek Michal Jablonec n/N 1974 20 LMB MB 0:47:49,00 13 4:47

MC Muži 50 - 59
1 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 2 LMC MC 0:38:47,00 30 3:53
2 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 6 LMC MC 0:41:02,00 25 4:06
3 Němec Bedřich Hornice 1964 16 LMC MC 0:45:56,00 21 4:36
4 Musil Josef Náměšť n/O 1964 24 LMC MC 0:48:29,00 18 4:51
5 Belán Luděk Třebíč 1966 26 LMC MC 0:48:55,00 16 4:54
6 Halberštat Petr Znojmo 1967 34 LMC MC 1:05:19,00 15 6:32

MD Muži nad 60
1 Nováček Josef SDH Čučice 1958 14 LMD MD 0:44:46,00 30 4:29
2 Klusáček Pavel Rokytnice n/R 1956 18 LMD MD 0:47:18,00 25 4:44
3 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 22 LMD MD 0:48:16,00 21 4:50
4 Suchý Karel Atletic Třebíč 1956 30 LMD MD 0:49:55,00 18 5:00
5 Vacek Vladimír Poušov 1951 32 LMD MD 0:52:00,00 16 5:12

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: Z6 (Ženy 6,7 km) Délka: 6,7 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

ZA Ženy do 34
1 Přistálová Veronika Znojmo 1984 1 LZA ZA 0:28:46,00 30 4:18
2 Švestková Soňa Znojmo 1988 2 LZA ZA 0:29:53,00 25 4:28
3 Kuchařová Simona TJ Znojmo 1996 3 LZA ZA 0:30:06,00 21 4:30
4 Havlíková Ifka Atletic Třebíč 1988 5 LZA ZA 0:31:14,00 18 4:40
5 Lesslová Denisa Atletic Třebíč 1987 6 LZA ZA 0:31:36,00 16 4:43
6 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1993 12 LZA ZA 0:34:55,00 15 5:13
7 Čapková Barbora Valeč 1985 18 LZA ZA 0:36:36,00 14 5:28

DNF Schonbergerová Dita Třebíč 1996 DNF LZA ZA DNF 0
ZB Ženy 35 - 44

1 Fučíková Hana Černín 1977 4 LZB ZB 0:30:53,00 30 4:37
2 Novotná Lucie RSFK 1975 7 LZB ZB 0:32:15,00 25 4:49
3 McBain Zuzana Atletic Třebíč 1980 8 LZB ZB 0:33:00,00 21 4:56
4 Vomelová Eva ZŠ Kopce 1977 9 LZB ZB 0:33:29,00 18 5:00
5 Jičínská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 11 LZB ZB 0:33:55,00 16 5:04
6 Vaňková Eva ZŠ Kopce 1979 13 LZB ZB 0:35:13,00 15 5:15
7 Čermáková Věra Karkulka Znojmo 1978 14 LZB ZB 0:35:31,00 14 5:18
8 Ježková Tereza Poušov 1980 15 LZB ZB 0:35:36,00 13 5:19
9 Zelená Irena Třebíč 1976 19 LZB ZB 0:38:08,00 12 5:41

10 Holubová Jana Blížkovice 1982 20 LZB ZB 0:38:25,00 11 5:44
ZC Ženy nad 45
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1 Valášková Jana BBK Fitness 1965 10 LZC ZC 0:33:47,00 30 5:03
2 Mahelová Jitka Atletic Třebíč 1962 16 LZC ZC 0:36:01,00 25 5:23
3 Kučerová Jana Rohatec 1971 17 LZC ZC 0:36:33,00 21 5:27

Celkové pořadí Trať: M10 (Muži 10 km) Délka: 10 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 Čapek Jan Valeč 1986 1 LMA MA 0:38:22,00 30 3:50
2 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 2 LMC MC 0:38:47,00 30 3:53
3 Kazda Petr Stropešín 1970 3 LMB MB 0:39:00,00 30 3:54
4 Ryšavý Zdeněk Run for Fun 1991 4 LMA MA 0:40:16,00 25 4:02
5 Čermák Bedřich Atletic Třebíč 1974 5 LMB MB 0:40:52,00 25 4:05
6 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 6 LMC MC 0:41:02,00 25 4:06
7 Fučík Karel Černín 1972 7 LMB MB 0:41:30,00 21 4:09
8 Konečný Karel Atletic Třebíč 1970 8 LMB MB 0:41:54,00 18 4:11
9 Holub Pavel RABBITS Znojmo 1980 9 LMA MA 0:42:44,00 21 4:16

10 Gottlieb Miroslav TJ Spartak Třebíč 1975 10 LMB MB 0:42:59,00 16 4:18
11 Caha Zbyněk Atletic Třebíč 1984 11 LMA MA 0:43:14,00 18 4:19
12 Jičínský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 12 LMB MB 0:43:20,00 15 4:20
13 Blaha Daniel Znojmo 2002 13 LMA MA 0:43:48,00 16 4:23
14 Nováček Josef SDH Čučice 1958 14 LMD MD 0:44:46,00 30 4:29
15 Souček Tomáš RABBITS Znojmo 1989 15 LMA MA 0:45:40,00 15 4:34
16 Němec Bedřich Hornice 1964 16 LMC MC 0:45:56,00 21 4:36
17 Dvořák Jiří Atletic Třebíč 1969 17 LMB MB 0:46:10,00 14 4:37
18 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 18 LMA MA 0:47:18,00 14 4:44
18 Klusáček Pavel Rokytnice n/R 1956 18 LMD MD 0:47:18,00 25 4:44
20 Vacek Michal Jablonec n/N 1974 20 LMB MB 0:47:49,00 13 4:47
22 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 22 LMD MD 0:48:16,00 21 4:50
24 Musil Josef Náměšť n/O 1964 24 LMC MC 0:48:29,00 18 4:51
26 Belán Luděk Třebíč 1966 26 LMC MC 0:48:55,00 16 4:54
28 Votava Vladimír Atletic Třebíč 1988 28 LMA MA 0:49:51,00 13 4:59
30 Suchý Karel Atletic Třebíč 1956 30 LMD MD 0:49:55,00 18 5:00
32 Vacek Vladimír Poušov 1951 32 LMD MD 0:52:00,00 16 5:12
34 Halberštat Petr Znojmo 1967 34 LMC MC 1:05:19,00 15 6:32

Celkové pořadí Trať: Z6 (Ženy 6,7 km) Délka: 6,7 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 Přistálová Veronika Znojmo 1984 1 LZA ZA 0:28:46,00 30 4:18
2 Švestková Soňa Znojmo 1988 2 LZA ZA 0:29:53,00 25 4:28
3 Kuchařová Simona TJ Znojmo 1996 3 LZA ZA 0:30:06,00 21 4:30
4 Fučíková Hana Černín 1977 4 LZB ZB 0:30:53,00 30 4:37
5 Havlíková Ifka Atletic Třebíč 1988 5 LZA ZA 0:31:14,00 18 4:40
6 Lesslová Denisa Atletic Třebíč 1987 6 LZA ZA 0:31:36,00 16 4:43
7 Novotná Lucie RSFK 1975 7 LZB ZB 0:32:15,00 25 4:49
8 McBain Zuzana Atletic Třebíč 1980 8 LZB ZB 0:33:00,00 21 4:56
9 Vomelová Eva ZŠ Kopce 1977 9 LZB ZB 0:33:29,00 18 5:00

10 Valášková Jana BBK Fitness 1965 10 LZC ZC 0:33:47,00 30 5:03
11 Jičínská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 11 LZB ZB 0:33:55,00 16 5:04
12 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1993 12 LZA ZA 0:34:55,00 15 5:13
13 Vaňková Eva ZŠ Kopce 1979 13 LZB ZB 0:35:13,00 15 5:15
14 Čermáková Věra Karkulka Znojmo 1978 14 LZB ZB 0:35:31,00 14 5:18
15 Ježková Tereza Poušov 1980 15 LZB ZB 0:35:36,00 13 5:19
16 Mahelová Jitka Atletic Třebíč 1962 16 LZC ZC 0:36:01,00 25 5:23
17 Kučerová Jana Rohatec 1971 17 LZC ZC 0:36:33,00 21 5:27
18 Čapková Barbora Valeč 1985 18 LZA ZA 0:36:36,00 14 5:28
19 Zelená Irena Třebíč 1976 19 LZB ZB 0:38:08,00 12 5:41
20 Holubová Jana Blížkovice 1982 20 LZB ZB 0:38:25,00 11 5:44

DNF Schonbergerová Dita Třebíč 1996 DNF LZA ZA DNF 0
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